М. Дулатов ат. Қостанай инженерлік-экономикалық университеті



Костанайский инженерноэкономический университет им. М. Дулатова

АНЫҚТАМА

Ғылыми кенесіңің отырысына 31.11.2024 ж. Қостанай қаласы

СПРАВКА

на заседание Ученого Совета 31.11.2024 г. город Костанай

2 Утверждение председателя и состава государственной экзаменационной комиссии по дисциплине «История Казахстана» на 2024-2025 уч.год

соответствии Положением проведении 0 текущего промежуточной и итоговой аттестации обучающихся (утвержденным Ученым советом университета протокол № 1 от 31 августа 2023г) для проведения государственного экзамена ПО дисциплине «История Казахстана» «Современная история Казахстана» на учебный год по представлению зав. Социально-экономических дисциплин формируется кафедрой Государственной экзаменационной комиссии. Максимальный количественный состав государственной комиссии, как правило, состоит из 3-5 человек.

Председатель и состав ГЭК по дисциплине «История Казахстана» утверждается приказом ректора на основании решения ученого совета.

Проект решения:

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии по дисциплинам «История Казахстана», «Современная история Казахстана» на 2024-2025 уч. год.

Гл. специалист отдела ПиОУП

Субботина Е.И..